Fecha de Pago: 11/08/2025
Orden de Pago: 00012-00099957

Monto Sujeto a Retencion    Alicuota      Importe Retenido
          ------------------------------------------------------------
                    433.609,30          4,50%              19.512,42

Son PESOS : DIECINUEVE MIL QUINIENTOS DOCE CON
 42/100

POR REMOTTI S.A. ........................
                                                         Daniela Belen Araya